
Zarządzenie nr 2/2023 

Dziekana Międzynarodowej Środowiskowej Szkoły Doktorskiej przy Centrum Studiów Polarnych 
w Uniwersytecie Śląskim w Katowicach (MŚSD) z dnia 15 lutego 2023 roku w sprawie określenia 
wzorów formularzy Aneksu do Indywidualnego Planu Badawczego (IPB) 

 

Na podstawie § 12 ust. 7 Uchwały nr 258 Senatu Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach z dnia 
26 kwietnia 2022 r. w sprawie określenia Regulaminu Międzynarodowej Środowiskowej Szkoły 
Doktorskiej przy Centrum Studiów Polarnych w Uniwersytecie Śląskim w Katowicach (MŚSD), 
zarządzam co następuje: 

§ 1 

Określam wzór formularza Aneksu do Indywidualnego Planu Badawczego w języku polskim stanowiący 
Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

Określam wzór formularza Aneksu do Indywidualnego Planu Badawczego (Annexe to the Individual 
Research Plan) w języku angielskim stanowiący Załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

DZIEKAN MŚSD 

 

 

Dr hab. Mariusz Grabiec, prof. UŚ 


